€ étdncla d, São ]oéi do.J Campo.J
'Pr4dtui'O

€étado d, São 'Paulo

LIVRO N. 0 FLS. N. o

DECRETO N9 2434/77

de 27 de setembro de 1977

Revoga o Decreto n9 2421/77 .

O Prefeito Municipal da Estânci a de São José

dos Campos, no uso de suas atribuições,

DECRETA

Artigo 19 - Fica revogado, a partir desta d~

ta o Decreto n9 2421/77 , que instituiu novo itinerário para a linha de o

nibus "Limoeiro" .

Art igo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrári o .

pos , 27 de setembro de 1977 .

Pr efeitura da Estância de São José dos Cam

Edna Santos

Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei

to , aos vinte e sete dias do mê s de setembro doa o de mil novecentos e

setenta e sete.

/

,' I
~ \~

I . ~'< I

Délvio Bbffulin

Chefe dl/ Gabinete

DA/VGN/alc.